АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                       п. Пинчуга                                    № 105
Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы  (проекта изменений, которые вносятся в действующую муниципальную программу)  формирования современной городской  среды на 2018-2022 годы муниципального образования Пинчугский сельсовет Богучанского района Красноярского края

        В соответствии с Федеральным закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», утвержденные постановлением Правительства  Российской Федерации от 10.02.2017 №169, руководствуясь ст.7  Устава Пинчугского  сельсовета Богучанского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы (проекта изменений, которые вносятся в действующую муниципальную программу)  формирования современной городской  среды на 2018-2022 годы муниципального образования Пинчугский сельсовет Богучанского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пинчугский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пинчугского сельсовета.

Глава Пинчугского сельсовета                                                         А.В. Чаусенко